6 - Em 20 de junho de 2014 foi transmitida a Secretaria da Receita Federal do Brasil a DIPJ ano calendário 2013 exercício 2014, recibo n° 18.15.11.11.22 recepcionada em 20/06/2014 as 14:19:07 horas, na qual consta na ficha 17, linha 94 da página 23 saldo negativo de Contribuição Social sobre o Lucro Líquido código 2484 no valor de R$ 34.843,12 (Trinta e quatro mil e oitocentos e quarenta e três reais e doze centavos).
 No que concerne ao pedido conclui que:
 Diante do exposto vimos solicitar que seja realizada a manutenção do credito solicitado na Per/Dcomp 252345290807031413042988, informado ainda que no devido pedido de compensação o tipo de credito correto a ser mantido é de "Saldo Negativo de Contribuição Social sobre Lucro Liquido" conforme determina o art.

[...]

Brasil a DIPJ ano calendário 2013 exercício 2014, recibo n° 18.15.11.11.22 recepcionada 

em 20/06/2014 as 14:19:07 horas, na qual consta na ficha 17, linha 94 da página 23 saldo 

negativo de Contribuição Social sobre o Lucro Líquido código 2484 no valor de R$ 

34.843,12 (Trinta e quatro mil e oitocentos e quarenta e três reais e doze centavos). 

No que concerne ao pedido conclui que: 

Diante do exposto vimos solicitar que seja realizada a manutenção do credito 

solicitado na Per/Dcomp 252345290807031413042988, informado ainda que no devido 

pedido de compensação o tipo de credito correto a ser mantido é de "Saldo Negativo de